1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 1135 - 18 de Julho de 2022 - XIV

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 0201

DECRETO Nº 4.442, DE 15 DE JULHO DE 2022. DECRETO Nº 4.443, DE 15 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA N°0201/2022

               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017.

RESOLVE:

                     1–EXONERAR, o senhor abaixo relacionado do cargo em
comissão com seu respectivo símbolo da Secretaria Municipal de Saúde, a
partir de 01 de Julho de 2022.

CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO
Gerente
PABLO DA SILVA GOMES                                                      DAS IX

                   2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Julho de 2022.

                   3 - Revogam-se as disposições em contrário.

                        Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 08 DE JULHO DE 2022.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

Prefeito Municipal

PORTARIA N°0208/2022

                      O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conforme
determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro, no Processo
TCE/RJ nº808.998-6/2016, e com fulcro No AArt.6°, Inciso II, da Deliberação
TCE/RJ N°260/2013.

                                                                                                 RESOLVE:

                           1– REVOGAR em seu inteiro teor a Portaria N° 00325 de 20
de agosto de 2021, de retificação da Portaria N°0367 de Concessão de
Aposentadoria Por Tempo de Serviço do Servidor Estatutário Sr.CESAR
ROBERTO DA SILVA COSTA, matrícula 3026, na função de Médico,
Referência 06, Nível 1, Grupo A.

                             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Julho de 2022.

                             3- Revogam-se as disposições em contrário.

                                    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 11 DE JULHO DE 2022.

        RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

       Prefeito Municipal

ATOS DA ORDEM PÚBLICAATOS DA ORDEM PÚBLICA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS - DEFESA PRÉVIA E PETIÇÃO INTEMPESTIVA

SESSÃO 011/2022

DEFERIDOS: 90056/2022-90061/2022

INDEFERIDOS: 90057/2022-90058/2022-90059/2022-90063/2022

PETIÇÃO INTEMPESTIVA: -------

Cachoeiras de Macacu, 18 de Julho de 2022

LEONARDO PASSOS MOREIRA

Secretario Mun. Ordem Pública e Trânsito

PORTARIA Nº 0208

 Edição 1135                                    18 de Julho de 2022 - XIV 22

3  Edição 1135                                    18 de Julho de 2022 - XIV

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  429 -  18 de Julho de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1135

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A publicação referente ao Extrato do Instrumento Contratual – Contrato nº 013/2022, no Diário
Oficial do Município Edição nº 428 do Caderno de Licitações, parte integrante da Edição 1134,
página 04, de 15 de julho de 2022, contém divergência:

ONDE SE LÊ:
Cachoeiras de Macacu/RJ, 12/07/2022

LEIA-SE:
Cachoeiras de Macacu/RJ, 14/07/2022

Cachoeiras de Macacu/RJ, 04/01/2022.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

EXTRATO DE INSTRUMENTO
CONTRATUAL

Nº001/2022

PARTES: Fundo Municipal de Meio

Ambiente
x

Frontier Serviços Especializados LTDA

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para
fornecimento de mão-de-obra qualificada na
prestação de serviços específicos para atender
as atividades na sede da Secretaria Municipal
do Ambiente.

VALOR ESTIMADO: R$ 374.431,32
(trezentos e setenta e quatro mil quatrocentos e
trinta e um reais e trinta e dois centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal

FUNDAMENTO LEGAL:  Art 61, parágrafo
único da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Ata de Registro de
Preço Nº 003/2022.

PROC. ADM. Nº. 036/2022.

Cachoeiras de Macacu, 01/06/2022.

Loir Gonçalves de Lima
Gestor

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4